
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

Copia 
 

 

COMUNE DI SAN PIETRO VAL LEMINA 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N° 118 
 

DEL 16/05/2024 
 

IL RESPONSABILE DELL’ 
 AREA AMMINISTRATIVA / FINANZIARIA 

 

 

OGGETTO: 

PNRR DIGITALIZZAZIONE - "PROGETTO PNRR MISURA 1.4.4. - 

ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI 

IDENTITA' DIGITALE SPID E CIE"- OLTRE ALL’IMPLEMENTAZIONE 

A EIDAS  DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, 

AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, 

PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO. PROGETTO FINANZIATO 

DALL'UNIONE EUROPEA- NEXT GENERATION EU. CUP 

G61F22004680006-CIG B19E51F7BB 

 

  VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 
 VISTO il D.Lgs n. 118/2011; 
 VISTO lo Statuto Comunale;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

 VISTA la normativa vigente in materia; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

Oggetto: PNRR DIGITALIZZAZIONE - "PROGETTO PNRR MISURA 1.4.4. - 
ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' 
DIGITALE SPID E CIE"- OLTRE ALL’IMPLEMENTAZIONE A EIDAS  DETERMINA A 
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, 
LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO. 
PROGETTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA- NEXT GENERATION EU. CUP 
G61F22004680006-CIG B19E51F7BB 
 
 
ATTESO che l'adozione del presente atto compete alla sottoscritta in esecuzione del provvedimento 
del Sindaco n. 03 del 01/06/2022, con il quale si nomina Responsabile dell’Area Amministrativo-
finanziaria; 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 21/12/2023 con la quale si è 
provveduto ad approvare il bilancio di previsione 2024 ed il pluriennale 2024/2026; 
 
RICHIAMATA le deliberazioni di Giunta Comunale n. 5 del 08/01/2024 con la quale si è 
provveduto ad approvare il piano esecutivo di gestione per l’anno 2024; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 21/03/2024 con la quale si è 
provveduto ad approvare la I variazione di Cassa – Bilancio 2024/2026; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 84 del 28/03/2024 del Responsabile dell’area amministrativa-
finanziaria avente per oggetto: “I variazione al bilancio di previsione 2024/2026 per utilizzo quota 
vincolata dell’avanzo di amministrazione 2023 ai sensi dell’art. 175 comma 5 quater lett. C.”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5  del 17/04/2024 con la quale si è 
provveduto ad approvare la II Variazione al bilancio di previsione 2024 ed il pluriennale 
2024/2026; 
 
PREMESSO:  
- che questa Amministrazione, in base a quanto previsto dai documenti di programmazione 

generale dell’Ente (DUPS), ha tra i propri obiettivi il potenziamento del processo di 
digitalizzazione;  

- che, pertanto, in data 04/10/2022 il Comune di San Pietro Val Lemina ha presentato la 
domanda di partecipazione  all’avviso pubblico “Misura PROGETTO PNRR MISURA 1.4.4: 
Estensione dell’utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale-SPID CIE”-Comuni 
(settembre 2022) - CUP G61F22004680006” – Missione 1 - Digitalizzazione, Innovazione, 
Competitività, Cultura e Turismo– Investimento 1.4: “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE”;  

- che la domanda è stata accettata e finanziata con Decreto della Presidenza del  
Consiglio dei Ministri, Dipartimento per la trasformazione digitale, n. 125-1/2022 – PNNR, 
per un importo di € 14.000,00;  

- che l’obiettivo da raggiungere, indicato nella domanda suddetta, ha per oggetto l’integrazione 
CIE (attività avviata dopo il 1 febbraio 2020 con risorse proprie); 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

CONSIDERATO CHE:  

 è quindi necessario procedere alla contrattualizzazione e all’affidamento dell’appalto 
relativo alla fornitura del servizio suddetto dell’importo di € 1.550,00€ + IVA per un totale 
di € 1.891,00; 
 

  il servizio in oggetto deve soddisfare il principio di non arrecare danno significativo agli 
obiettivi ambientali (DNSH); 

 

 trattandosi di appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e, fermi restando gli obblighi 
di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in 
materia di contenimento della spesa, questa Amministrazione può, ai sensi dell’art.62, 
comma 1, del Dlgs n.36/2023, procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione 
del servizio in oggetto; 

 
 l’art. 50, comma 1, let. b del Dlgs n.36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di contratti di 

servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, si debba procedere ad affidamento 
diretto, anche senza consultazione di più operatori economici; 

 
 per il servizio in oggetto, da esperirsi tramite strumento di acquisto in quanto non è prevista 

l’apertura di un confronto competitivo, questa amministrazione si avvale della piattaforma 
di approvvigionamento digitale conforme al disposto dell’art. 25 del Dlgs n.36/2023 
MEPA- Trattativa Diretta; 

 
 con la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa-Finanziaria n. 72 del 

23/02/2023 con la quale si nominava la D.ssa ZAMMARANO Sara Responsabile del 
Procedimento (RUP) per tutti i progetti delle seguenti misure: 

 
“AVVISO MISURA 1.4.3 "ADOZIONE APPIO" COMUNI APRILE 2022”;  
“AVVISO MISURA 1.4.3 "ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA";  
“AVVISO INVESTIMENTO 1.2“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - 

COMUNI (LUGLIO 2022)”;  
“AVVISO MISURA 1.4.4 "ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME 

NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE" COMUNI SETTEMBRE 2022”;  
“AVVISO MISURA 1.4.5 "PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI”;  
“AVVISO MISURA 1.4.1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI";  
“AVVISO MISURA 1.3.1 "PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI". 

 

 il suddetto RUP è anche responsabile di procedimento per le fasi di programmazione, 
progettazione, affidamento ed esecuzione ai sensi dell’art. 4 della L. 241/90; 

 
 ai sensi dell’art. 58 del Dlgs n.36/2023, l’appalto, peraltro già accessibile, dato l’importo 

non rilevante, per le microimprese, piccole e medie imprese, non è suddivisibile in lotti 
aggiudicabili separatamente; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

 
 

 non è necessario redigere il DUVRI secondo le disposizioni contenute nell’art. 26 del d.lgs. 
n. 81/2008 e, di conseguenza, risulta superflua la quantificazione degli oneri pertinenti la 
sicurezza da rischio interferenziale, da corrispondere all’operatore economico; 
 

VISTI: 

 

- l’istruttoria a cura del RUP che ha verificato che non sussistono convenzioni stipulate da 
CONSIP o da soggetti aggregatori regionali ai sensi dell'articolo 26 della legge 23 dicembre 
1999, n. 488, relative al servizio di cui trattasi e che l’oggetto del presente affidamento non 
ricade tra le categorie merceologiche per le quali gli enti locali sono obbligati ad utilizzare le 
convenzioni CONSIP, o degli altri soggetti aggregatori (art. 1, comma 7, del d.l. 95/2012, art. 
9, comma 3,del D.L. 66/2014, come individuate dai D.P.C.M. del 2016 e del 2018;  
 
- l’istruttoria informale a cura del RUP finalizzata all’individuazione dell’operatore 
economico in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, svolta consultando l’elenco dei fornitori che curano i sistemi 
informatici adottati dall’ Ente e mediante la richiesta informale di preventivi;  

 
- l’istruttoria informale a cura del RUP ha considerato che i software oggetto di questo 
intervento sono tutti prodotti, distribuiti e manutenuti dalla Ditta SISCOM SPA di Cervere 
(CN) che detiene, oltre i codici sorgenti, anche i diritti esclusivi di proprietà intellettuale del 
software del prodotto; 

 
- l’esito dell’istruttoria, ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato di 
cui all’art.1 del Dlgs n.36/2023, ha quindi consentito di individuare quale soggetto affidatario 
il seguente operatore economico: SISCOM SPA C.F. e PI. 01778000040 , con sede in Cervere 
(CN) che si è dichiarato disponibile ad eseguire il servizio alle condizioni di cui al progetto 
come sopra predisposto e ha presentato il preventivo di euro 1.550,00 oltre IVA che si ritiene 
congruo e conveniente per l’amministrazione in relazione alle attuali condizioni del mercato; 

 
DATO ATTO 
 
- della congruità del costo della manodopera indicato in sede di presentazione del preventivo 
dall’affidatario; 
 
- dell’ adeguatezza del contratto collettivo applicato in relazione alle tutele a favore dei lavoratori 
impiegati nell’appalto; 
 
- che il servizio in oggetto è stato progettato nel pieno rispetto del principio europeo di non arrecare 
un danno significativo all’ambiente “Do no significant Harm – DNSH”, come stabilito dall’allegato 
4 dell’avviso citato per i fornitori ITC; 
 
- che il CUP riferito al presente investimento è G61F22004680006; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

- che è stato acquisito il CIG B19E51F7BB tramite piattaforma MEPA come previsto per le 
Pubbliche Amministrazioni nel Nuovo Codice degli Appalti e da ANAC dal 01/01/2024; 
 
- che, ai sensi dell’art.106 del Dlgs n.36/2023 non sussistono particolari ragioni per richiedere la 
cauzione provvisoria; 
 
- che il RUP ha provveduto a tutti gli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza di cui 
agli artt.20 e 23 del Dlgs n.36/2023; 

 

- la stipulazione del contratto avverrà nelle seguenti forme: generando da piattaforma MEPA la 
stipula, dopo la fase della Trattativa diretta, che verrà firmata digitalmente dal RUP e inviata 
tramite il portale utilizzando la funzione “COMUNICAZIONI” con richiesta di restituzione del 
documento stesso firmato digitalmente dal Legale Rappresentante (o da chi ne fa le veci) del 
fornitore aggiudicatario; 

 

RITENUTO  
 
che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-
bis del D. Lgs. 267/2000; 
 
RILEVATO  
 
il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 
contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 
del Dlgs n.36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 
partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 
 
ATTESO CHE gli elementi essenziali del contratto possono essere così riassunti: 
 

 
 
 
RICHIAMATA la delibera di giunta Comunale n. 25/2023 con la quale si approvavano le schede 
tecniche di ogni singolo Bando PNRR al quale ha aderito il Comune di San Pietro Val Lemina ed 
ha ottenuto il Finanziamento di cui sopra; 
 

INVESTIMENTO 1.4.4 - Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - S PID C IE

MISURA
PROGETTO PNRR MISURA 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE SPID E CIE - CUP 
G61F22004680006

MISSIONE Missione 1 - Digitalizzazione, Innovazione, C ompetitività, C ultura e Turismo
COMPONENTE M1C 1 - Digitalizzazione, Innovazione e S icurezza nella PA
CUP G61F22004680006
CAPITOLO DI BILANCIO ENTRATA 4043.4
CAPITOLO DI BILANCIO SPESA 4015.4
CODICE CLASSIFICATORE ECONOMICO 403

DESCRIZIONE

Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID CIE. Il presente Avviso ha per oggetto la piena 
adozione delle piattaforme di identità digitale attraverso
il raggiungimento dei seguenti obiettivi:
● Adesione alla piattaforma di identità digitale SPID.
● Adesione alla piattaforma di identità digitale CIE.
● Erogazione di un piano formativo su disposizioni normative, linee guida e best practices in
caso di integrazione a SPID e CIE con protocollo SAML2
È inoltre raccomandata l’integrazione al nodo italiano eIDAS.



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

VISTI: 
 
 - il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267; ed in particolare gli artt. 107, 153, 183, 191 e 192; 
- il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.; 
- il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di San Pietro Val Lemina; 
- l'articolo 3 della legge 136/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari; 
- lo Statuto Comunale; 
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai procedimenti amministrativi”; 
 

DETERMINA 
 

per quanto in narrativa che qui si intende integralmente richiamato, esaminato il preventivo e 
ritenuto legittimo e conforme all’interesse pubblico, dopo aver verificato il possesso dei requisiti in 
capo all’offerente: 
 

1. DI APPROVARE il quadro economico complessivo di spesa pari ad € 1.550,00 oltre IVA 
(Totale IVA compresa € 1.891,00); 

 
2. DI PROCEDERE all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del Dlgs 

n.36/2023 all’operatore economico SISCOM SPA, via Adua n. 4, CERVERE (CN) P.I. 
01778000040 del servizio “PNRR digitalizzazione - PROGETTO MISURA 1.4.4: 
Estensione dell’utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale-SPID CIE”-Comuni 
(settembre 2022)” oltre all’implementazione a eIDAS alle condizioni di cui all’offerta 
economica pervenuta tramite MEPA-RDO n. 4340742 che prevede l'importo di euro 
1.550,00, oltre Iva 22% -Totale complessivo € 1.891,00 ed alle condizioni tutte come 
descritte nella documentazione progettuale posta a base dell’affidamento e composte da: 
a. Lettera di richiesta preventivo e disciplinare di gara per il progetto: 1.4.4 Estensione 

dell’utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale-SPID CIE”-Comuni 
(settembre 2022) 

b. Capitolato tecnico; 
c. Scheda Tecnica Misura 1.4.4 Estensione dell’utilizzo delle piattaforme nazionali di 

identità digitale-SPID CIE”-Comuni (settembre 2022); 
 
 

3. DI DARE ATTO CHE la ditta affidataria è regolarmente accreditata sul M.E.P.A.; 
 

4. DI DEMANDARE al RUP, per mezzo degli Uffici competenti tutti gli adempimenti 
derivanti dalla presente determinazione ed in particolar modo: 

- l’accertamento delle condizioni di legge in capo all’affidatario e l’acquisizione della 
documentazione necessaria ai fini della stipula del relativo contratto; 
 

5. DI IMPUTARE la spesa totale di € 1.891,00 (IVA 22% compresa) finanziata mediante fondi 
dell’Unione Europea – Next Generation EU, come indicato dal successivo punto, 
imputandola come segue:  

 
 

INVESTIMENTO 
1.4.4 - Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di 
identità digitale - SPID CIE 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

MISURA 
PROGETTO PNRR MISURA 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME 
NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE SPID E CIE - CUP G61F22004680006 

MISSIONE 
Missione 1 - Digitalizzazione, Innovazione, Competitività, Cultura 
e Turismo 

COMPONENTE M1C1 - Digitalizzazione, Innovazione e Sicurezza nella PA 

CUP G61F22004680006 

CAPITOLO DI BILANCIO SPESA 4015.4 

CODICE CLASSIFICATORE ECONOMICO 403 
 
del Bilancio di Previsione 2024-2026;  
 

6. DI ACCERTARE l’importo complessivo di € 14.000,00 assegnato al Comune di San Pietro 
Val Lemina con Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per la 
trasformazione digitale, n. 125-1/2022 – PNNR (importo finanziato € 14.000,00), nel 
seguente modo:  

 

INVESTIMENTO 
1.4.4 - Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di 
identità digitale - SPID CIE 

MISURA 
PROGETTO PNRR MISURA 1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME 
NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE SPID E CIE - CUP G61F22004680006 

MISSIONE 
Missione 1 - Digitalizzazione, Innovazione, Competitività, Cultura e 
Turismo 

COMPONENTE M1C1 - Digitalizzazione, Innovazione e Sicurezza nella PA 
CUP G61F22004680006 
CAPITOLO DI BILANCIO ENTRATA 4043.4 
CODICE CLASSIFICATORE ECONOMICO 403 

 
del Bilancio di Previsione 2024-2026;  

 
7. DI DARE ATTO altresì che il Codice Identificativo Gara (CIG) attribuito al presente 

affidamento, è B19E51F7BB mentre il CUP è G61F22004680006; 
 

8. DI DARE ATTO che l’affidatario è soggetto all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, 
ai sensi e per gli effetti della legge n° 136/2010 ed è pertanto tenuto a fornire a questo Ente 
tutti gli elementi identificativi richiesti dalla legge, con la specificazione che il mancato 
adempimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla citata legge è 
causa di risoluzione immediata del contratto; 

 
9. DI PROVVEDERE alla stipula del contratto in modalità elettronica mediante piattaforma 

MEPA; 
 

10.  DI DARE ATTO ai sensi dell'art. 183 comma 8 del D. Lgs. n° 267/2000: 
- che l'obbligazione giuridica derivante dalla presente determinazione diviene esigibile 
nell'esercizio finanziario 2024; 
- l'impegno di spesa e i termini di liquidazione sopra indicati risultano compatibili con i 
relativi stanziamenti di bilancio di competenza e di cassa e con le regole di finanza pubblica; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

 
11. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art. 147-bis del D. Lgs. n° 267/2000; 
 

12. DI ATTESTARE che, ai sensi di quanto previsto dal Codice di Comportamento integrativo 
dei dipendenti del Comune di San Pietro Val Lemina, non sussistono in relazione al presente 
atto situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali dei soggetti coinvolti nel 
procedimento di affidamento; 

 
13. DI DARE ATTO altresì che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata 

all’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 e che con esso è immediatamente efficace ai 
sensi dell’art.17, comma 5 del D.Lgs. n.36/2023; 

 
14. DI PUBBLICARE i dati della presente fornitura nell’apposita sezione “Amministrazione 

Trasparente” nel sito web istituzionale, ai sensi del Decreto Legislativo n° 33/2013. 
 

La presente determinazione è soggetta, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n .69, 
alla pubblicazione sul sito informatico di questo comune, all’indirizzo 
www.comune.sanpietrovallemina.to.it per la durata di 15 giorni ed avrà esecuzione con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria rilasciato dal 
Responsabile del servizio finanziario. 
Contro la presente determinazione, ai sensi del D.P.R. n.1199 del 1971 è ammesso ricorso 
gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e s.m.i ricorso al TAR entro 60 
giorni. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.sa Sara ZAMMARANO  

                                                                                                                       (Firmato Digitalmente)        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.sanpietrovallemina.to.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mandato/i n.: _____________ del ______________ 
 
Reversale/i n.:___________del____________ 
  
 
 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

Dott.sa Sara ZAMMARANO 
                                                                                   (Firmato Digitalmente) 
  
 

 
 

San Pietro Val Lemina, lì  
 
 

____________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente Determinazione viene pubblicata all' Albo Pretorio on line del Comune in data 

odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 13/06/2024 al 28/06/2024, ai sensi dell'art. 124, 1° 

comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e dell'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

 
                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                              (Dott. Emanuele MATINA) 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Pietro Val Lemina.  Responsabile Procedimento: Matina dr. Emanuele  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line                                                                                                            

                                                                               ___________________________________ 
 

                                                                                 firmato 
                                                                                     dal Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                               (Firmato Digitalmente)


